To: gelderland.nl]
From:

Sent: Fri 9/23/2022 10:45:11 AM
Subject: RE: Heerde & aanrijding mgl wolf AS0 dec21 & Dec21 Elspeterweg
Received: Fri 9/23/2022 10:46:44 AM

Pr|ma! fijn weekend alvast :

From: @gelderland.nl>

Sent: vrijdag 23 september 2022 9:57

Subject: RE: Heerde & aanrijding mgl wolf ASO dec21 & Dec21 Elspeterweg
Dag heb ik helaas niet. Als het te lang duurt dan graag opnieuw een seintje. Groet, -
Van: wur.nl>

Verzonden: vrijdag 23 september 2022 09:37

an S - - o i1 >

Onderwerp: FW: Heerde & aanrijding mgl wolf AS50 dec21 & Dec21 Elspeterweg

Dag mocht jij de informatie hebben mbt de doodrijlocatie etc (zie onder), dan stel ik die info op prijs.
Vooralsnog is het moeizaam om nadere info van SWN te verkrijgen, en dus ons onderdeel *‘sporenonderzoek’ en
uitwerking protocol naar behoren te doen.

Hartelijk dank, ||

rrom

Sent: donderdag 22 september 2022 9:54

To: natuurlijkcommunicatie.nl>

Subject: Heerde & aanrijding mgl wolf A50 dec21 & Dec21 Elspeterweg
Dag
Heb jij voor mij meer info over de aanrijding wolf Heerde?
Het gaat dan mn over tijdstip, zicht (weer), locatie, rijrichting, geschatte rijsnelheid, richting van waaruit de wolf
kwam, heeft het dier het verkeer gezien maar niet uitgeweken, zat het achter wild of andere wolf aan (meerdere
passages), hoe het dier waar terechtkwam na de klap, reactie bestuurder: kon er gereageerd?, andere
verkeersdeelnemers & reactie & drukte op de weg, schade aan auto. Hoe afhandeling verlopen, dier nog even
geleefd? Verkeersveiligheid tijdens en na de aanrijding? Andere opmerkelijkheden cq relevante aspecten Etc?
En mocht je inmiddels meer weten over de aanrijding met de schurftwolf te Elspeterweg & aanrijding A50; die info
is ook nog steeds welkom!

Reqgaras

From:

Sent: zaterdag 19 maart 2022 15:45

To:_’c_'ﬂnatuurlijkcommunicatie.nl>

Subject: aanrijding mgl wolf A50 dec21 & Dec21 Elspeterweg

Dag heb jij voor mij inmiddels meer info mbt casus elspeterweg?

En ook graag die van de A50 aanrijding (of zat dat al bij het monster; dat heb ik nog niet in kunnen zien op afstand
=)L

We proberen de puzzel inzichtelijk te maken & concept bericht van BIJ12 eind vd maand vereist die info

Dank!

REREres _




Datum: 31-01-22 09:08 (GMT+01:00)
natuurliikcommunicatie.nl>

Ce:

Onderwerp:

: Info aanrijding wolf Elspeterweg
Dag- je kunt het monster voor 14 feb af (laten)geven (dan draait het dit kwartaal nog mee, anders in Mei)

tijdens kantooruren te Receptie WENR, Droevendaalsesteeg 3, Wageningen (gebouw Gaia-Lumen). Bij de receptie
even melden dat het om een monster wolf gaat, dan seinen ze het door naar mn collega | <)

Dank & we laten je weten wat er uit is gekomen! (via BIJ12 moet dat requlier...)
Regards,

From: natuurliikcommunicatie.nl>
Sent: vrijdag 28 januari 2022 15:21
To: wur.nl>

Subject: RE: Info aanrijding wolf Elspeterweg
Hallo
Excuus voor mijn verlate reactie. Werd onverwacht geconfronteerd met een nare kwestie vanwege
familieomstandigheden. Vandaar op halve kracht.

Tevens mijn felicitaties voor jou en eega m.b.t. jullie trouwen.

In reactie op onderstaande:

Informatie omstandigheden plaats aanrijdingen heb ik nagevraagd bij de destijds dienstdoende OvD Meldkamer Politie.
Zodra antwoord hoor je dit.

Monster haar/dna van voertuig en nazoek tp is op de door ons besproken wijze veiliggesteld en beschikbaar. - heeft

groen licht gegeven dus ik kan deze aan jou doen toekomen. Heb jij adresgegevens dan zorg ik dat ze daar op kortst
mogelijke termijn worden afgegeven.

Hartelijke groet,

!an !8 Ij! !(JOFZE"E'E’

Mobiel +31 N

Stichting Wildaanrijdingen Nederland

Hofsemolenweg 8

8171 PM VAASSEN

Website: hitp://www.wildaanrijding.nl

Van: wur.nl>
Verzonden: woensdag 12 januari 2022 14:53

Aan: natuurliikcommunicatie.nl>
Onderwerp: Info aanrijding wolf Elspeterweg
Dag

Heb jij de informatie over de aanrijding op een rij voor ons verslag? Het gaat dan mn over tijdstip, zicht (weer),
locatie, rijrichting, geschatte rijsnelheid, richting van waaruit de wolf kwam, heeft het dier het verkeer gezien maar
niet uitgeweken, zat het achter wild of andere wolf aan (meerdere passages), hoe het dier waar terechtkwam na de
klap, reactie bestuurder: kon er gereageerd?, anderes verkeersdeelnemers & reactie & drukte op de weg, schade aan
auto. Hoe afhandeling verlopen, dier nog even geleefd? Verkeersveiligheid tijdens en na de aanrijding? Andere
opmerkelijkheden cq relevante aspecten Etc?

Ik begreep ook dat het in een gebiedje was wat uitgerasterd was voor wild; is dat raster te trotseren voor een wolf?
Ook de contactgegevens van de aanrijder zijn welkom, zodat er evt toekomstig nog eens informatie ingewonnen
kan worden, mocht er een onderzoeksvraag ontstaan.

Van de aanrijding A50 met haren in bumper niets meer vernomen?
Groet & dank!




